
UCHWAŁA Nr   5  /2022 

Zarządu Stowarzyszenia Gmin Przyjaznych Energii Odnawialnej 

z dnia  26 stycznia 2022 r. 

 

w sprawie wystąpienia Gminy Platerówka ze Stowarzyszenia Gmin Przyjaznych Energii 

Odnawialnej 

 

 

               Na podstawie § 10 ust. 1 lit. a  oraz § 11 Statutu Stowarzyszenia Gmin Przyjaznych 

Energii Odnawialnej Zarząd Stowarzyszenia Gmin Przyjaznych Energii Odnawialnej uchwala 

co następuje: 

§ 1. 

 

Zarząd Stowarzyszenia Gmin Przyjaznych Energii Odnawialnej po uzyskaniu pisemnego 

wniosku o rezygnacji z członkostwa wyraża zgodę na wystąpienie Gminy Platerówka ze 

Stowarzyszenia. 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Członkowie Zarządu:      Przewodniczący Zarządu 

           Stowarzyszenia Gmin Przyjaznych  

                                Energii Odnawialnej 

 

                     L es zek  Ku l iń sk i  


